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Optælling af Ældrerådsvalget den 17. november 2021 
 
Optællingen startede kl. 09.00 og foregik i Brønderslev Hallen, Brønderslev under ledelse af 
Valgbestyrelsen, der er sammensat således: 
 
Udpeget af Ældrerådet: 
 
Formand Inger Møller Nielsen 
Kurt Kristensen 
Sekretær Lene Holst 
 
Til valget var udsendt 10.649 stemmesedler 
 
 
Optællingen viste følgende resultat: 
 
Afgivne stemmesedler: 6163    
Blanke stemmesedler:  119 
Andre ugyldige stemmesedler: 7 
I alt afgivne: 6289  
Stemmeprocent: 60,05   
 
 
Stemmeoptællingen gav anledning til følgende bemærkninger: 
 
Ingen bemærkninger. 
 
 
 
Ugyldige stemmesedler: 
 
7 stemmesedler blev af Valgbestyrelsen erklæret ugyldige af følgende årsager: 
 
Antal: Ugyldighedsårsag: 

4 Afmærket med kryds i flere felter 
3 Tegnet eller påført påskrift   
7 Ugyldige i alt 
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De afgivne stemmer fordeler sig i øvrigt således: 
        
 
 
Kandidater: 

 
Antal stemmer 

 
Valgt som nr. 

 
Stedfortræder nr. 

Allan Thyrrestrup 
Øster Brønderslev 

278  
 

1 

Birger L. Thomsen 
Dronninglund 

460 5  

Eddy Marrup 
Hallund 

232  
 

3 

Erik Sørensen 
Brønderslev 

348 8  

Gerda Pedersen 
Stenum 

304 9  

Henning Krabbe 
Brønderslev 

380 6  

Inger Møller Nielsen 
Brønderslev 

1051 1  

John Erik Jensen 
Hjallerup 

555 3  

Jonna Raasted 
Dronninglund 

794 2  

Kaj Styrishave 
Jerslev 

243  2 

Karen Strandfelt 
Thise 

151  6 

Knud Jørgensen 
Brønderslev 

368 7  

Kurt Kristensen 
Brønderslev 

227  4 

Lisbeth Graven 
Brønderslev 

153  5 

Poul Sloth 
Serritslev 

98  7 

Vagn Kraglund 
Hjallerup 

521 4  
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Formanden for Valgbestyrelsen erklærede derefter følgende for valgt til Ældrerådet pr. 1. januar 
2022: 
 
Medlem nr. 1: Inger Møller Nielsen 
Medlem nr. 2: Jonna Raasted 
Medlem nr. 3: John Erik Jensen 
Medlem nr. 4: Vagn Kraglund 
Medlem nr. 5: Birger L. Thomsen 
Medlem nr. 6: Henning Krabbe 
Medlem nr. 7: Knud Jørgensen 
Medlem nr. 8: Erik Sørensen 
Medlem nr. 9: Gerda Pedersen 
  
Følgende er valgt som stedfortrædere: 
 
Stedfortræder nr. 1:  Allan Thyrrestrup 
Stedfortræder nr. 2:  Kaj Styrishave 
Stedfortræder nr. 3:  Eddy Marrup 
Stedfortræder nr. 4:  Kurt Kristensen 
Stedfortræder nr. 5:  Lisbeth Graven 
Stedfortræder nr. 6:  Karen Strandfelt 
Stedfortræder nr. 7:  Poul Sloth 
 
Valgbestyrelsen godkendte herefter optællingen samt valgets resultat. 
 
 
 
Valgbestyrelsen, den 17. november 2021 
 
 
 
     

Formand Inger Møller 
Nielsen 

 Kurt Kristensen  Sekretær Lene Holst 

 
  
 
 
  
 


